ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ САХА

(ЯКУТИЯ)

САХА
ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН

ИЛ ДАРХАНА

ул. Кирова, д. 11, г. Якутск, Республика Саха (Якутия), 677022
E-mail: adm@adm.sakha.gov.ru, http:// www.sakha.gov.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На № __________ от _______________

Главе
городского округа «город

Якутск»
Е.Н. Григорьеву

О переименовании

Уважаемый Евгений Николаевич!

В соответствии с Порядком присвоения наименований элементам
улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры, остановочным
пунктам в границах городского округа «город Якутск», изменения,
аннулирования таких наименований, размещения информации в
государственном адресном реестре, утвержденным нормативным правовым
актом Якутской городской Думы от 28 февраля 2018 г. № 377-НПА,
обращаюсь с предложением о переименовании части площади Ленина,
расположенной по адресу: Республика Саха (Якутия), г. Якутск, площадь
Ленина, дом уч. № 1, с кадастровым номером 14:36:105040:46, на площадь
Республики.

С уважением,

Глава
Республики Саха (Якутия)

[SIGNERSTAMP1] А.С. Николаев

mailto:adm@gov.sakha.ru
http://www.sakha.gov.ru/